5.016,06 kr.
7.796,48 kr.
3.373,44 kr.
2.196,00 kr.
13.063,13 kr.
3.889,61 kr.
9.584,00 kr.
-0,80 kr.
0,00 kr.

44.917,92 kr.

-53,93 kr.

-53,93 kr.

60.989,75 kr.

60.989,75 kr.

2.430,00 kr.
300,00 kr.
659,25 kr.

11.970,00 kr.

8.001,50 kr.

279.746,06 kr.

303.106,81 kr.

Administrationsomkostninger
Kontorartikler & tryksager
Mindre anskaffelser
Porto & gebyr
Hiemmeside
Regnskabsassistance
Forsikringer

DGl

Kassedifference

Andre omk.

I alt

Renteindicegter
Renteindtcegter bank
I alt

Varelager
Varelager
| alt

@vrige omscetningsaktiver
Tigodehavende mob. Pay
Tiigode hos medlemmer
Forudbetalte poster
Meanter i boks
Kassebeholdning
Bankkonto

| alt
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138.600,00 kr. Kontingent ordincer medlemmer 140.000,00 kr.
5.750,00 kr. Kontingent ungdomsmedlemmer 6.000,00 kr.
80.725,00 kr. Baneleje 85.000,00 kr.
48.880,90 kr. Salg af ammunition 40.000,00 kr.
21.530,00 kr. Salg af al/vand 21.000,00 kr.
50,00 kr. Div 0,00 kr.
18.803,80 kr. Tilskud 18.803,00 kr.
314.339,70 kr. | alt 310.803,00 kr.
Vareforbrug
41.717,83 kr. Ammu. Forbrug 35.000,00 kr.
18.818,00 kr. Kantinedrift 20.000,00 kr.
1.285,50 kr. Udstyr og nyanskaffelser 10.000,00 kr.
1.893,71 kr. Mob. Pay gebyr 2.000,00 kr.
63.715,04 kr. | alt 67.000,00 kr.
Treener/bestyrelse
963,00 kr. Generalforsamling og gaver + jubilceum 5.000,00 kr.
17.920,48 kr. Forplejning 17.920,00 kr.
6.700,00 kr. Kurser 7.000,00 kr.
25.583,48 kr. I alt 29.920,00 kr.
Lokaleomkostninger
16.224,97 kr. Vedligehold, af baner, arealer og lokaler 53.000,00 kr.
4.113,38 kr. Rengaring 5.000,00 kr.
15.066,57 kr. El og vand 20.000,00 kr.
65.828,15 kr. Projekter: Nyt el & tegninger 76.343,75 kr.
101.233,07 kr. I alt 154.343,75 kr.

5.000,00 kr.
10.000,00 kr.
3.000,00 kr.
3.000,00 kr.
10.000,00 kr.
4.000,00 kr.
10.000,00 kr.
0,00 kr.

0,00 kr.

45.000,00 kr.

0,00 kr.

0,00 kr.

30.000,00 kr.

30.000,00 kr.

2.000,00 kr.
0,00 kr.

0,00 kr.

0,00 kr.
15.000,00 kr.
250.000,00 kr.

267.000,00 kr.
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